

STALLAUSE GÅRD AB

Styrelsen för Stallause Gård AB, org. nr 559029-8807, med säte i Gotland får härmed avge årsredovisning för år 2022. Om inte annat anges så redovisas samtliga belopp i tusentals svenska kronor.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Bolagets verksamhet är att bedriva jordbruk, mjölkproduktion, djuruppfödning och därmed förenlig verksamhet. Årets stora omsättningsökning består till huvudsaklig del av förbättrad avkastning på mjölkproduktionen genom högre mjölkpriser och förbättrad effektivitet i produktionen.

FLERÅRSÖVERSIKT

Belopp i Kkr

År	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	11 627	8 226	8 006	7 914	7 083
Resultat efter finansiella poster	4 832	1 680	960	674	1 046
Soliditet, %	73	73	60	56	52

EGET KAPITAL Belopp i Kkr	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat	Total Eget kapital
Vid årets början	50	2 627	998	3 675
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
- Utdelning		- 100		- 100
- Balanseras i ny räkning		998	- 998	-
Årets resultat			3 001	3 001
Vid årets slut	50	3 525	3 001	6 576

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

Balanserat resultat	3 525
Årets resultat	<u>3 001</u>
Totalt	6 526

Att dela ut till aktieägarna	400
Att balansera i ny räkning	<u>6 126</u>
Total	6 526

FÖRSLAG TILL BESLUT OM VINSTUTDELNING

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000 kr, vilket motsvarar 800 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avvecklingar.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, med tillhörande noter.

Ros

RESULTATRÄKNING

Belopp i Kkr	2022	2021
Rörelseintäkter, lagerförändring		
Nettoomsättning	11 627	8 226
Förändring av lager och färdiga varor	810	272
Övriga rörelseintäkter	1 714	1 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändring	14 151	9 618
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	- 3 734	- 3 047
Övriga externa kostnader	- 4 228	- 3 711
Personalkostnader	- 710	- 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	- 752	- 601
Summa rörelsekostnader	- 9 424	- 7 965
Rörelseresultat	4 727	1 653
Finansiella poster		
Resultat från övriga företag det finns ett ägarintresse i	104	31
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 5	- 7
Summa finansiella poster	105	27
Resultat efter finansiella poster	4 832	1 680
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	- 1 073	- 420
Resultat före skatt	3 759	1 260
Skatter		
Skatt på årets resultat	- 758	- 262
ÅRETS RESULTAT	3 001	998

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och dels att resultat- och balansräkning fastställts på ordinarie årsstämma den 30/6 2023.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till disposition av vinsten/förlusten.

Stänga den 30/6 2023


Mattias Pettersson

BALANSRÄKNING

Belopp i Kkr		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	Not 3	1 627	1 402
Övriga materiella anläggningstillgångar	Not 4	1 376	1 060
Summa materiella anläggningstillgångar		3 003	2 462
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	Not 5	547	426
Summa finansiella anläggningstillgångar		547	426
Summa anläggningstillgångar		3 550	2 888
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Färdiga varor och handelsvaror		662	445
Råvaror och förnödenheter		141	130
Övriga lagertillgångar		1 656	1 379
Summa varulager		2 459	1 954
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		401	333
Övriga fordringar		1 390	294
Förutbetalda kostnader		15	-
Summa kortfristiga fordringar		1 806	627
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 178	1 473
Summa kassa och bank		4 178	1 473
Summa omsättningstillgångar		8 443	4 054
SUMMA TILLGÅNGAR		11 993	6 942

Pres

BALANSRÄKNING

Belopp i Kkr	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50	50
Summa bundet eget kapital	50	50
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	3 525	2 627
Årets resultat	3 001	998
Summa fritt eget kapital	6 526	3 625
Summa eget kapital	6 576	3 675
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	Not 6	2 788
Summa periodiseringsfonder	2 788	1 715
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	Not 7	1 092
Summa långfristiga skulder	1 092	1 171
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	79	105
Leverantörsskulder	988	206
Skatteskulder	402	-
Övriga skulder	32	36
Upplupna kostnader	36	34
Summa kortfristiga skulder	1 537	381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 993	6 942

RS

NOTER

Belopp i Kkr om inget annat anges

NOT 1 REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier skrivs av enligt plan över fem år.

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen

NOT 2 ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

Personal	2022	2021
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

NOT 3 MASKINER OCH INVENTARIER

	2022	2021
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
- Vid årets början	4 083	3 333
- Nyanskaffningar	977	783
- Avyttringar och utrangeringar	-	- 33
Vid årets slut	5 060	4 083
Akkumulerade avskrivningar:		
- Vid årets början:	- 2 681	- 2 113
- Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	33
- Årets avskrivning av anskaffningsvärden	- 752	- 601
Vid årets slut	- 3 433	- 2 681
Redovisat värde	1 627	1 402

NOT 4 ÖVRIGA MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

	2022	2021
Anläggningsdjur		
Ingående anskaffningsvärden	1 060	886
Årets förändring	316	174
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 376	1 060
Utgående redovisat värde	1 376	1 060

Anläggningsdjur består av mjölkkor. Djuren värderas i enlighet med skatteverkets riktlinjer för djur i jordbruk. Detta värde understiger ett bedömt restvärde för djurinnehavet. Någon avskrivning har därför inte belastat årets resultat.

2022

NOT 5 ÄGARINTRESSEN I ÖVRIGA FÖRETAG

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	426	328
Årets förändring	121	98
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	547	426
Utgående redovisat värde	547	426

NOT 6 PERIODISERINGSFONDER

	2022	2021
Periodiseringsfond beskattningsår 2016	-	135
Periodiseringsfond beskattningsår 2017	490	490
Periodiseringsfond beskattningsår 2018	261	261
Periodiseringsfond beskattningsår 2019	169	169
Periodiseringsfond beskattningsår 2020	240	240
Periodiseringsfond beskattningsår 2021	420	420
Periodiseringsfond beskattningsår 2022	1 208	-
Summa periodiseringsfonder	2 788	1 715

NOT 7 ÖVRIGA SKULDER

	2022	2021
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	1 092	1 092

NOT 8 STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSE

	2022	2021
Ställda säkerheter		
Äganderättsförbehåll	470	470

Stänga den 14 juni 2023


Mattias Pettersson


Elise Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats den 20/6 2023


Roger Mirchandani
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma.